PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02.07.2015
	№
	843

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского

городского округа от 01.04.2015 № 451

С целью совершенствования отношений по реализации на территории Снежинского городского округа отдельных государственных полномочий по социальному обслуживанию граждан, переданных органам местного самоуправления на основании Закона Челябинской области                 от 22.12.2005 № 441-ЗО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по социальному обслуживанию граждан и профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», а также реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Закона Челябинской области                        от 23.10.2014 № 36-ЗО «Об организации социального обслуживания граждан в Челябинской области», руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 01.04.2015 № 451 «О мерах по реализации законодательства в сфере социального обслуживания граждан на территории Снежинского городского округа», дополнив подпункт 2) пункта 1 абзацем следующего содержания:
«- заключение договоров о предоставлении социальных услуг с гражданами, признанными нуждающимися в социальном обслуживании».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С.В.Кириллова.

Исполняющий обязанности

Глава администрации

Снежинского городского округа

           В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                    А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Руководитель МКУ «Управление

социальной защиты населения

города «Снежинска

О.А.Дубровина

Рассылка:

в дело – 2 экз.

УСЗН  – 2

КЦСОН – 1

Карпову О.П. – 1 (Известия…..)

Е.В.Писарева 92346

ведущий специалист

УСЗН г.Снежинска

ОМ 1  25.06.2015
849